
R32 / ROTARY / 220-240 V - 1 PH / 50-60 Hz

CSZ-ICC3623.HM0

CSZ-OI3623.HM0

Cap 35800BTU

Cap 35800BTU
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CLIMATISEUR CASSETTE 

REVERSIBLE INVERTER

CARACTERISTIQUES

Affichage LED
Alliage Anti-Corrosion
Fonction I FEEL
Option Télécommande Filaire
Climatiseur Mono



PERFORMANC ES

CSZ-ICC3623.HM0

Puissance frigorifique T1 (Btu) 35800

(W) 10500

(frig/h) 8950

Puissance calorifique T1 (Btu) 39200

(W) 11500

(frig/h) 9800

Froid mini/maxi T1 (W) 3224~11020

(Btu) 11 000~ 37600

Chaud mini/maxi T1 (W) 3019~12397

(Btu) 10300~ 42300

Puissance absorbée froid (W) 60

Puissance absorbée chaud (W) 60

Intensité du courant froid (A)

Intensité du courant chaud (A)

Déshumidification (l/h) 3.3

Circulation d'air haut - (m3/h) 1500

auto - (m3/h) 1400

moyen - (m3/h) 1200

bas - (m3/h) 1000

Télécommande Oui

Gaz réfrigérant R32

Charge (g)

SEER 6.6

SCOP 4.4

Voltage (IDU V-Ph) 220-240 V - 1 PH

(ODU V-Ph)

Fréquence (Hz) 50-60 Hz

CARACTERIS TIQU ES

Unité intérieure

Corps

Dimensions nettes hauteur - (mm) 240

largeur - (mm) 840

profondeur - (mm) 840

Poids net (kg) 23.0

Panneau

Dimensions nettes hauteur - (mm) 52

largeur - (mm) 950

profondeur - (mm) 950

Poids net (kg) 6.0

Pression sonore haut - (dBA) 41

moyen - (dBA) 39

bas - (dBA) 38

Unité extérieure

Dimensions nettes hauteur - (mm)

largeur - (mm)

profondeur - (mm)

Poids net (kg)

Circulation d'air (m3/h)

Niveau sonore (dBA)

Courant nominal max (A)

Entrée nominale max (W)

Type de compresseur

Tuyau de connexion longueur minimale autorisée - (m) 5

longueur maximale autorisée - (m) 75

hauteur maximale autorisée - (m) 30

diamètre liquide - (mm inch) 9.52 - 3/8

connexion gaz - (mm inch) 15.88 - 5/8

Surchage en gaz tuyau de connexion (g/m)

OPTIONS

Télécommande filaire OPTION

Affichage LED Oui

Minuterie (h) 24

I Feel Fonction* Cette fonction maintient la température réglée à l'endroit où se trouve la télécommande O ui

Wi-Fi OPTION

Bluetooth OPTION

ST ANDARD

Standard CE CE

Standard RoHS RoHS

CSZ-OI3623.HM0

35800

10500

8950

39200

11500

9800

3224~11020

11 000~ 37600

3019~12397

10300~ 42300

3100

2950

14.8

14.1

Oui

R32

2100

6.6

4.4

220-240 V - 1 PH

50-60 Hz

820

940

370

65.0

4800

57

21.0

4700

ROTARY

5

75

30

9.52 - 3/8

15.88 - 5/8

20

CE

RoHS




